
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза  

Михаила Вишневского 
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.         № 556 –У 

 

Об утверждении должностной инструкции учителя школы 

 

            В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и 

организации учебного процесса в школе, 

приказываю: 

1. Утвердить должностную инструкцию учителя школы. 

2. Делопроизводителю Бугаевой А.Г. ознакомить сотрудников с приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор   С.А.Пархоменко 
 

С инструкцией ознакомлен: 

 
  Ф.И.О. сотрудника роспись 

Расшифровка(ФИО) дата 
.1 Абросимова Роза Ивановна   

    
.2 Амельченко Наталья Александровна   

    
.3 Бабенко Кристина Сергеевна   

    
.4 Банникова Надежда Вячеславовна    

    
.5 Бершицкая Карина Витальевна   

    
.6 Богдан Ксения Александровна   

    
.7 Валейшо Анастасия Евгеньевна   

    
.8 Варфоломеева Василина Юрьевна   

    
.9 Вишневецкая Валерия 

Александровна 

  

    
.10 Воробьева Яна Владимировна   

    
.11 Головачев Никита Андреевич   

    
.12 Горшкова Виктория Олеговна   

    
.13 Гребенюков Петр Михайлович   

    
.14 Девтерова Елена Георгиевна   

    
.15 Ефремова Елена Ивановна   

    
.16 Жаворонкова Виктория Сергеевна    

    
.17 Заболотских Лидия Константиновна   

    
.18 Зайченко Оксана Юрьевна    

    
.19 Зайченко Наталья Геннадьевна   

    
.20 Зеленова Александра Николаевна   

    
.21 Карагезян Мария Константиновна   

    
.22 Карпенко Ирина Борисовна   

    



  Ф.И.О. сотрудника роспись 
Расшифровка(ФИО) дата 

.23 Ковальчук Екатерина Георгиевна   
    

.24 Клименко Ольга Сергеевна   
    

.25 Кропачева Светлана Анатольевна   
    

.26 Крюковская София Сергеевна   
    

.27 Лехина Лиана Геннадиевна   
    

.28 Лой Валерий Валерьевич   
    

.29 Машов Кайрат Тусупкалиевич   
    

.30 Меденюк Ольга Викторовна   
    

.31 Метелина Людмила Викторовна   
    

.32 Мотлах Никита Геннадьевич   
    

.33 Мягкова Людмила Сергеевна   
    

.34 Нагалевский Юрий Эдуардович   
    

.35 Назаренко Элина Андреевна   
    

.36 Новикова Лариса Владимировна   
    

.37 Оганян Марта Эдвардовна   
    

.38 Пархоменко Светлана Анатольевна   
    

.39 Педченко Эльвира Сергеевна   
    

.40 Полищук Виктория Сергеевна   
    

.41 Полякова Анна Валентиновна   
    

.42 Понеделко Тамара Ваграмовна   
    

.43 Попова Лидия Владиславовна   
    

.44 Рагимова Айнура Замановна   
    

.45 Саакян Нина Николаевна   
    

.46 Салова Мария Александровна   
    

.47 Сафонова Вероника Александровна   
    

.48 Свиридонова Надежда 

Владимировна 

  

    
.49 Семко Виктория Павловна   

    
.50 Сергейко Наталья Георгиевна   

    
.51 Слабая Надежда Константиновна   

    
.52 Стебунова Виктория Сергеевна   

    
.53 Схашок Зарема Рашидовна   

    
.54 Тотьмянина Анастасия Николаевна   

    
.55 Фатхрахманов Ильдус Наилович   

    
.56 Филь Людмила Васильевна   

    
.57 Фисан Дарья Сергеевна   

    
.58 Хабибова Арина Рустамовна   

    
.59 Цапин Александр Петрович   

    
.60 Чернолес Валентина Владимировна   

    
.61 Шамша Елена Евгеньевна   

    
.62 Шестак Вера Алексеевна   

    
.63 Шипова Татьяна Васильевна   

    
.64 Юниченко Надежда Сергеевна   

    
.65 Ящик Анастасия Сергеевна   

    

 


	ПРИКАЗ
	Директор   С.А.Пархоменко


		2024-02-29T12:47:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




